

IEFA.DK ApS

Sankt Peders Stræde 28b, 2, 1453 København K

CVR-nr. 36 48 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Henrik Hasseris Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IEFA.DK ApS
Sankt Peders Stræde 28b, 2
1453 København K

CVR-nr.: 36 48 94 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hasseris Olesen, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med efteruddannelse af danske advokater i henhold til lovgivningen herom, primært i udlandet, herunder ved uddannelse og studiebesøg ved internationale og nationale juridiske og politiske organer (FN, EU, Europarådet og menneskerettighedsdomstolen m.v.), samt ved relevante internationale juridiske kongresser m.v. Selskabet kan endvidere udøve aktiviteter i tilknytning hertil, herunder i form af efteruddannelse af andre faggrupper samt jurister, som ikke har advokatbestalling. Der udover er selskabet i besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.073 mod -15.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre eksterne omkostninger	-3.825	-11.943
Bruttoresultat	-3.825	-11.943
Andre finansielle indtægter	6.898	59
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.327
Resultat før skat	3.073	-15.211
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.073	-15.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.211
Disponeret i alt	3.073	-15.211

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat	<u>213</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>213</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>51.297</u>	<u>42.402</u>
Værdipapirer i alt	<u>51.297</u>	<u>42.402</u>
Likvide beholdninger	<u>165</u>	<u>2.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.675</u>	<u>44.789</u>
Aktiver i alt	<u>51.675</u>	<u>44.789</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-12.138	-15.211
Egenkapital i alt	<u>37.862</u>	<u>34.789</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Anden gæld	7.563	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.813</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.813</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>51.675</u>	<u>44.789</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	5/1 - 31/12 2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-15.211	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.073</u>	<u>-15.211</u>
	<u>-12.138</u>	<u>-15.211</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.		